[image: image1.png]

КАБОЖСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОТДЕЛ АдминистрациИ
Хвойнинского муниципального округа
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.06.2022 № 12
ж/д.ст. Кабожа

О подготовке и проведении мероприятий,

посвященных празднованию Дня Кабожи

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях организации празднования Дня Кабожи ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 13.08.2022 мероприятия, посвященные празднованию Дня Кабожи на стадионе по ул. 2-Линейная ж/д.ст. Кабожа.
2. Утвердить программу праздничных мероприятий (приложение).
3. Поручить в рамках подготовки празднования Дня Кабожи:
3.1. Ткачевой Е.В., специалисту I категории Кабожского территориального отдела, организовать:
- информирование жителей и гостей Кабожской сельской территории о проведении праздничных мероприятий в социальных сетях Интернета, на информационных стендах;
- обеспечить приглашение и прием официальных лиц и гостей территории;
- направить ходатайство об обеспечении охраны общественного порядка при проведении праздничных мероприятий в ОМВД России по Хвойнинскому району;
- организовать работу по номинациям к награждению на торжественном мероприятии по случаю празднования Дня Кабожи;

- организовать работу торговых рядов и общепита, аттракционов, выставку-продажу продукции жителей территории, выступления творческих коллективов.

3.2. Федоровой С.С., заместителю Главы Кабожского территориального отдела, организовать:
- праздничное оформление и благоустройство ж/д.ст. Кабожа, уборку и скашивание травы в местах проведения мероприятий, обеспечить бесперебойную работу точек электропитания на стадионе, подвоз необходимого оборудования (столы и лавки и другое).
3.3. Соколовой О.В., инструктору-методисту спортивно-молодёжного центра п. Хвойная:

- организовать и провести спортивные мероприятия в рамках празднования Дня Кабожи;
- организовать работу волонтеров в период проведения праздничных мероприятий.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Глава отдела                                                                       А.А. Румянцева
С приказом ознакомлены:
	Список
	Подпись
	Дата

	Соколова О.В.

	Ткачева Е.В.

	Федорова С.С.

Приложение

к приказу от 17.06.2022 № 12
Программа мероприятий,
посвященных празднованию Дня Кабожи
14.00 – Торжественная праздничная программа «Сердцу милая сторонка»

16.00 – Концертная программа СДК п. Юбилейный

17.00 – Волейбол

19.00 -  Концерт ВИА «Дождь» п. Песь

21.00 – Концерт МБУК «Гармония» п. Хвойная

22.00 – Праздничный салют

21.00 – 24.00 Дискотека

В течение праздника:
· работа торговых рядов, общепита, аттракционов;
· выставка-продажа продукции жителей территории;
· спортивные мероприятия - мини-футбол, туристическая полоса, бадминтон, теннис.